АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫИЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3 %

от 29.10.2024 г.

О внесении изменений в постановление администрации Болынечапурниковского
сельского поселения от 27.07.2021 г № 67 «О проведении в 2022 году капитального
ремонта в многоквартирном доме №14, расположенного по адресу: Волгоградская

область, Светлоярский район, село Большие Чапурники, улица Новостройка,
собственники помещений в котором не приняли решение о проведении капитального

ремонта общего имущества в многоквартирном доме»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
с ч. 1 ст. 16 и 1. 1 ст. 25 Закона Волгоградской области от 19.12.2013 № 174-ОД «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах расположенных на территории Волгоградской области», с постановлением
Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 №812-п «Об утверждении
региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Волгоградской области», согласно перечню
многоквартирных домов, расположенных на территории Волгоградской области и (или)
услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,
указанных в постановлении Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 №812-
п собственники помещений в котором не приняли решение о проведении капитального
ремонта общего имущества в многоквартирном доме, руководствуясь Уставом
Болынечапурниковского сельского поселения, администрация Болынечапурниковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень работ, проводимых при капитальном ремонте в многоквартирном

доме №14, расположенном по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, село
Большие Чапурники, улица Новостройка, собственники помещений в котором не
приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, утверждённый постановлением администрации
Болынечапурниковского сельского поселения от 27.07.2021 г № 67 «О проведении в
2022 году капитального ремонта в многоквартирном доме №14, расположенного по
адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, село Большие Чапурники, улица
Новостройка, собственники помещений в котором не приняли решение о проведении
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» читать в новой
редакции (прилагается);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на официальном сайте^^^^^Й |щ эниковского  сельского поселения;

3. Контроль за исполншда1\УйоШйвЙда^ния оставляю за собой.

Г лава Болынечапурниковского
сельского поселения А.А. Гулян

) )
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
Большечапурниковского сельского

поселения от 29.10.2024 г. №^7^

ПЕРЕЧЕНЬ
работ, проводимых при капитальном ремонте в многоквартирном доме № 14, расположенном по адресу: Волгоградская области, Светлоярский

район, село Большие Чапурники, ул. Новостройка, в 2022 году, собственники помещений в котором не приняли решение о проведении
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме.

Адрес
Вид работ по капитальному ремонту общ его имущ ества в МКД:

наименование единица измерения количество

1 .

Волгоградская области, Светлоярский
район, село Большие Чапурники, ул.
Новостройка д. №14

Холодное водоснабжение пог. метров 75,00
Водоотведение пог. метров 80,00
Г азоснабжение пог. метров
Электроснабжение 1 кв.м общей площади МКД 395,40
Т епл оснабжение пог. метров 132,0
Ремонт крыши 1 кв.м общей площади крыши 442,00
Ремонт фундамента 1 куб. метр
Разработка проектной документации
Осуществление строительного контроля